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Zestaw Niebieskich Świec Tealight -
zapach naturalny

Cena 21.50 zł

Opis produktu

NIEBIESKIE ŚWIECE TEALIGHT Z WOSKU O ZAPACHU NATURALNYM
Paląc świece z wosku pod postacią świeczek do podgrzewaczy tzw. tealight, poczujesz niesamowity komfort psychiczny oraz
przypływ pozytywnej energii.
  

Tealight, świeczka do podgrzewacza sprawi, że poczujesz radość i harmonię w sercu.
Świecę niebieską stosujemy w magii i rytuałach aby: pozbyć się nałogów i złych nawyków, uzyskać inspirację, mądrość,
prawdę. Również aby oczyścić atmosferę, przywołać wewnętrzny spokój, wierność oraz harmonię w domu. Świeca niebieska
pomaga w dobrej komunikacji. Często palona po burzliwej rozmowie – kłótni przynosi oczyszczenie i ukojenie.

Sięgnij po niebieską świecę gdy poczujesz się nerwowy lub nie będziesz w stanie trzeźwo myśleć. Kiedy zabraknie ci wiary,
nadziei i odwagi. Poczujesz wokół siebie negatywną energię – barwa ochronna.
Niebieska świeca zapalona 30 min przed snem pozwoli szybko zasnąć – barwa spokoju. Pal często niebieską świecę
kiedy potrzebować będziesz przezwyciężyć strach przed lataniem czy ogólnie strach przed podróżowaniem.
Rytuały: Praca ze sferą ducha, rytuały wizyjne, ochronne.

Uzdrawiające: biegunka, gorączka, oparzenia, bóle głowy, bóle menstruacyjne, bóle gardła, wrzody, wysypki, bóle
reumatyczne, skaleczenia.
Świeca niebieska czakra piąta - gardła.

Świece z naturalnego wosku wychwytują z pomieszczenia niekorzystne dla organizmu jony, jonizują ujemnie powietrze. W
dużym stopniu likwidują wpływ pól i fal elektromagnetycznych kształtowanych przez sieci energetyczne oraz urządzenia
elektryczne. Skutecznie neutralizują szkodliwy dla otoczenia dym tytoniowy i jego zapach.

Możesz połączyć dobroczynną aromaterapię w kominku z paleniem świec z naturalnego wosku.
Dodatkowo możesz używać świeczek jako zdrowych podgrzewaczy do ceramicznych dzbanków z herbatą lub specjalnych
karaf.

Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko
potwierdzają, że nie są to świece robione maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów.

Świece do rytuałów Magoi Agni są barwiona w masie, a nie tylko oblane kolorowym woskiem. Taka rytualna świeca oddala
negatywne energie i chroni wykonującego rytuały. Odsuwa od nas byty i myślokształty.

Cena dotyczy 6 sztuk świec Tealight.
Czas palenia 1 świecy ok. 3,5 godziny.
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